年　　　月　　　日

社会福祉法人
武蔵野市民社会福祉協議会　会長　殿
申　請　者　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

子ども学習・生活支援助成事業　申請書（事業計画書 及び 事業収支予算書）
社会福祉法人武蔵野市民社会福祉協議会子ども学習・生活支援助成金交付事務取扱要綱第６条の規定により、下記のとおり助成金を申請します。
１　申　　請　　額（①＋②＋③＋④）　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　※１　①～③の合計額の上限は10万円です。④は別途加算となります。
　　内　訳　①  活　動　費　　　　　　　 ２，５００円 × 　　回 ＝ 　　　　　　　　円
　　②  会　場　費　　　　　　　円※２（単価） × 　　回 ＝ 　　　　　　　　円

③  講師謝礼費　　　　　　　円※３（単価） × 　　回 ＝ 　　　　　　　　円

    ④  整備費（　 10,000円（公共施設等）　：　20,000円（左記以外）　）
      　　　  　※該当するものにマルをつける。既に交付済の団体（同一事業）は申請できません。
※②＋③の単価の合計は２，５００円以内としてください。
  ②の会場費について、開催場所が個人宅等の場合は１，０００円を上限として
ください。
２　事業計画書及び収支予算書
（事業計画書）
	活動の名称

	実施目的

	開催場所
	（名称）
	有料 ・ 無料

	（住所）武蔵野市

	開　催　日

	開催時間

	参加者数
	各回　　名程度
	外部講師
	無・有　⇒謝礼の支払い（　　　　　　円／回）

	内　　　容
（プログラム）

（収支予算書）
	項　　目
	金額（円）
	説　　明

	収　　入
	市民社協助成金

	参加費収入

	収入合計

	項　　目
	金額（円）
	説　　明

	支　　出
	会場費

	円 × 　　回

	外部講師謝礼代

	　　　　　　 円 × 　　回

	支出合計